
 

 

Inspirativní den s inspirativními lidmi 

Druhá konference cyklu INSPIROMAT na téma:  

Máma nebo Manažerka? 

Motto: „Není lepšího povzbuzení než reálný příběh, 
který vám někdo na základě vlastní zkušenosti předá. 
Není nic užitečnějšího než se poučit z chyb a úspěchů 
ostatních.” Jaroslava Valová, Manažerka roku 2013 

Organizační zajištění:  
Agentura HIT 
250 72 Předboj, Na Jaroši 195  
Tel.:/fax: +420 315 683 325 
E-mail: lenkatomes@seznam.cz 
info@mujinspiromat.cz 
www.mujinspiromat.cz 

 

Ve čtvrtek 28. května 2015 od 13.00 v obřadní/zasedací síni Úřadu MČ Praha 13, 
Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5 
Za účasti Mgr. Michaely Marksové Tominové, ministryně práce a sociálních věcí ČR 

 

Na konferenci vystoupí: 
JUDr. Kateřina Černá – tajemnice úřadu MČ Praha 13 
Ing. Soňa van Deelenová – generální ředitelka Svazu českých a moravských výrobních družstev 
Ing. Patricie Irlveková – marketingová a obchodní  ředitelka Lázní Mariánské Lázně, a. s. 
PhDr. Marie Jírů – majitelka společnosti Centrum andragogiky, s. r. o. 
Ing. Bohdana Pražská – jednatelka a partnerka společnosti KempHoogstad, s. r. o. 
Kateřina Reimitzová – šéfredaktorka La Cucina Italiana 
Karolína Topolová – generální ředitelka AAA AUTO a předsedkyně Dětské dopravní nadace 
Ing. Lucie Urválková – členka představenstva a finanční ředitelka UNIQA pojišťovny v ČR a v SR 
Žofie Vokálková – flétnistka a umělecká ředitelka dámského orchestru Queens of Classic 
 

Moderují: prof. PhDr.Vladimíra Dvořáková, CSc. a prof. Ing. Dana Zadražilová, CSc. z VŠE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vylosovaní účastníci získají krásné dárky 

 
Část výtěžku ze vstupného bude věnována na podporu charitativního projektu 
Nový život díky plastice. Jedná se o jedinečný charitativní projekt Dr. Tomáše Doležala, 
první svého druhu v České republice. Cílem projektu je nejen „opravit“ fyzické 
nedostatky na kráse, ale především navrátit ztracené sebevědomí, 
psychickou pohodu a žít plnohodnotný život bez mindráků. 

http://www.mujinspiromat.cz/

